THÀNH ĐOÀN HÀ NỘI
BCH ĐOÀN HV NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày      tháng    năm 2021

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
Đề nghị tuyên dương thủ khoa xuất sắc tốt nghiệp các trường đại học,
học viện trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2021

	Kính gửi:
	- Ban Thường vụ Thành Đoàn Hà Nội;

	- Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam;

	- BCH Đoàn Học viện Nông nghiệp Việt Nam;

	- Ban Chủ nhiệm Khoa ……………

I. SƠ YẾU LÝ LỊCH
Họ tên:……………………………………………………………………………
Quê quán:…………………………………………………………………………
Ngày, tháng, năm, sinh:…………………………………………………………..
Nơi thường trú:……………………………………………………………………
Lớp:………………………….MSV……………SĐT………………………….
II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC
1. Công tác chính trị, tư tưởng, đạo đức, lối sống
2. Học tập
- Điểm trung bình toàn khóa học:………………………………………………..
- Điểm rèn luyện toàn khóa học:…………………………………………………
…………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
3. Nghiên cứu khoa học
…………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
4. Công tác Đoàn, Hội  và phong trào thanh niên
…………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
5. Các hoạt động khác (nếu có)
…………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
III. HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG
	Stt
	Năm
	Hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của Quyết định khen thưởng; cơ quan ban hành quyết định

Trên đây là báo cáo thành tích đề nghị tuyên dương thủ khoa xuất sắc tốt nghiệp các trường đại học, học viện trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2021. Tôi kính mong Ban Thường vụ Thành đoàn Hà Nội, Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam, BCH Đoàn Thanh niên Học viện, Ban Chủ nhiệm Khoa…. tạo điều kiện giúp đỡ.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

	BAN CHỦ NHIỆM KHOA….

	NGƯỜI VIẾT BÁO CÁO

	GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN
	TM. BCH ĐOÀN HỌC VIỆN
BÍ THƯ